
 

 

    

  

                               

 

 

 

Ochrona głowy rozwija się nieustannie. JSP jest jedyną firmą, której  udało się stworzyć kask

spełniający wysokie wymagania ochrony głowy  według normy EN 14052, która obecnie 3-krotnie

przewyższa wymagania  normy EN 397. Kask jest zaprojektowany przy użyciu najnowocześniejszych 

materiałów i technik produkcji. EV08 oteruje rzeczywiście kompleksową  ochronę i maksymalną

wygodę. Kask przemysłowy o wysokiej jakości i  podwyższonym stopniu ochrony jest dostosowany do

pracy w najbardziej  ryzykownych środowiskach pracy, takich jak górnictwo, drążenie tuneli, 

rozbiórki, budowy, rafinerie itd. Żaden inny kask ochronny nie oferuje  takiego poziomu ochrony.

Produkt ten jest zaprojektowany do ochrony  życia. Jeżeli bezpieczeństwo jest dla Państwa naprawdę

ważne, wybiorą  Państwo kask EV08 firmy JSP. Regulowany rozmiar w zakresie 53-64cm.    Z 

wentylacją. Duża powierzchnia do nadruku logo.

EN 14052

Odporność na uderzenie (zdolność tłumienia uderzenia). Przy każdej próbie przeprowadzane sq  dwa

uderzenia na jeden kask. Pierwsze uderzenie prowadzone jest do  okolicy o promieniu 35mm od

wierzchołka kasku, 5 kg ciężarkiem, z  wysokości 2 metrów. Drugie uderzenie prowadzone jest poza

wierzchołek,  pod jakimkolwiek kątem pomiędzy 15° i 60°, 5 kg ciężarkiem, z wysokości 1  metra.

Odporność na przebicie. Przy każdej próbie przeprowadzane sq dwa uderzenia w jeden kask.

Pierwsze uderzenie wybijakiem o masie

1 kg, z wysokości 2,5 metra, prowadzone jest na wierzchołek kasku.  Drugie uderzenie prowadzone

Strona 1 z 2

http://hermes-bhp.eu/index.php/
http://hermes-bhp.eu/index.php/
http://hermes-bhp.eu/index.php/redirect/jsp
http://hermes-bhp.eu/index.php/redirect/jsp


jest poza wierzchołek, pod jakimkolwiek  kątem pomiędzy 15° i 60°, z wysokości 2 metrów.

EN 397

Odporność na uderzenie. Przeprowadzane  jest jedno uderzenie na kask. Uderzenie wykonane jest na

wierzchołek  kasku, 5 kg ciężarkiem, z wysokości 1 metra.

Odporność na przebicie. Przeprowadzane jest jedno uderzenie w kask. uderzenie prowadzone jest do 

okolicy o promieniu 50mm od wierzchołka kasku, przy wykorzystaniu  ostrego wybijaka o masie 3 kg

z wysokości 1 metra.
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